令和４年１０月３日

１，２年保護者 様

宇都宮市立姿川中学校

校長 齋藤 弘明

令和４年度「 いちご一会とちぎ大会」閉会式の参加について

日頃より本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、都道府県応援団参加にともない、詳細が確定しましたので、下記の

とおり「いちご一会とちぎ大会」閉会式のご案内します。

当日は、１，２年生が参加し、下記のタイムテーブルに従って①ボランティア、②一般生徒が各自

集合することとなっています。

現在、１０月１日（土）に開催された「いちご一会とちぎ国体・とちぎ大会」を盛り上げるべく、

CD 音を流したり、DVD 映像を流したりしながら応援への意識を高めるよう促しております。

当日の安全な活動を含め、事前の指導の徹底を図ってまいりますので、保護者の皆様にはご理解・

ご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 期 日  令和４年１０月３１日（月）１・２年給食なし ３年給食あり

２ 日 程（Ｂ日課）

   生徒登校             ８：１５

   朝の読書             ８：１５～ ８：２５

   朝の会             ８：２５～ ８：３５

   １校時             ８：４５～ ９：３０

   ２校時             ９：４０～１０：２５

   帰りの会          １０：３０～１０：４０

   １・２年生下校完了     １１：００

① ボランティア生徒集合  １２：００ →大会事務局より弁当の配付あり

スタジアムフィールドのイス並べや片づけを行います。

② 一般生徒集合      １３：３０ →人数確認後、スタジアムに移動

   スタンド整列        １４：１０

   応援練習          １４：２０

   閉会式（開会）       １５：００

   閉会式（終了予定）     １６：４５ →集合場所に移動・解散

   会場退場          １６：５０

３ 引率・指導教職員

   校長、副校長、１年、２年教職員２０名

４ 備考

 ・上記の①、②とも生徒は、自転車または徒歩で集合します。

  保護者の車による送迎は不可です。

・【厳守】飲み物は水筒に入れて持参する。ペットボトルは不可です。

・①のイス並べボランティアは、ボランティア委員会の生徒と選抜メンバーで合計１００名です。